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Markus  

Kapittel 12 

28 Så kom en av de skriftlærde. Han hadde hørt dem samtale med hverandre, og forsto at 

Han svarte dem godt. Derfor spurte han Ham: «Hvilket er det første av alle bud?» 29 Jeshoa 

svarte ham: «Det første av alle budene er: Hør, Israel, YHVH vår Elåhim, YHVH er Én. (Sh’ma 

Israel YHVH Elåhejno, YHVH echad) 5. Mos 6:4. 30 Og du skal elske YHVH din Elåhim av hele ditt 

hjerte, av hele din sjel, og av all din forstand og av all din kraft. Dette er det første budet. 

31 Og det andre, som er likt det, er dette: Du skal elske din neste som deg selv. Det er ikke 

noe annet bud som er større enn disse.» 32 Så sa den skriftlærde til Ham: «Det er rett, 

Rabbi, Du har talt sannheten, for det er én Elåhim, og det er ingen andre enn Ham. 33 Og å 

elske Ham av hele hjertet, med all forstand, av hele sjelen, og av all kraft, og å elske sin 

neste som seg selv, er mer enn alle brennoffer og slaktoffer.» 34 Da Jeshoa så at han svarte 

klokt, sa Han til ham: «Du er ikke langt borte fra Elåhims rike.» Men etter dette våget ingen 

å spørre Ham. 

Til toppen 

Romerne 

Kapittel 12 

1 Jeg oppmuntrer dere derfor, søsken, ved Elåhims barmhjertighet, at dere framstiller deres 

kropper som et levende offer, hellig og velbehagelig for Elåhim. Dette er deres åndelige 

gudstjeneste. 2 Og bli ikke dannet lik denne verden, men bli forvandlet ved fornyelsen av 

deres sinn, så dere kan prøve hva som er den gode og velbehagelige og fullkomne Elåhims 

vilje. 

Til toppen 

Første korinterne 

Kapittel 10 

14 Derfor, mine kjære, flykt fra avgudsdyrkelsen! 15 Jeg taler som til vise; døm selv om det 

jeg sier! 16 Velsignelsens beger som vi velsigner, er ikke det samfunn med Messias blod? 

Brødet som vi bryter, er ikke det samfunn med Messias legeme? 17 For vi er ett brød og ett 

legeme, selv om vi er mange. For vi har alle del i dette ene brødet. 18 Legg merke til Israel 

selv; har ikke de som spiser av ofrene, også del i alteret? 19 Hva er det nå jeg sier? At en 

avgud er noe, eller at avgudsofferet er noe? 20 Nei, heller at det som hedningefolkene ofrer, 



ofrer de til demoner og ikke til Elåhim. Og jeg vil ikke at dere skal ha samfunn med 

demoner. 21 Dere kan ikke drikke YHVHs beger og demoners beger. Dere kan ikke ta del i 

YHVHs bord og i demoners bord. 

22 Skal vi egge YHVH til nidkjærhet? Er vi sterkere enn Ham? 23 Alle ting er tillatt for meg, 

men ikke alt er til nytte. Alle ting er tillatt for meg, men ikke alt oppbygger.  

Til toppen 

Hebreerne 

Kapittel 7 

23 Av de andre var det også mange prester siden de ved døden ble hindret i å fortsette.       
24 Men fordi Han forblir til evig tid, har Han et uforgjengelig prestedømme. 25 Derfor har 

Han også makt til fullkomment å frelse dem som kommer til Elåhim ved Ham, ettersom Han 

alltid lever for å gå i forbønn for dem.  

26 For en slik Øversteprest var vel skikket for oss, En som er hellig, uskyldig, ubesmittet, skilt 

fra syndere og som er blitt opphøyet over himlene. 27 Han trenger ikke å bære fram offer 

daglig, slik som de andre øversteprestene, først for sine egne synder og så for folkets. For 

dette gjorde Han én gang for alle, da Han ofret seg selv. 28 For Tårahen innsetter mennesker 

med skrøpelighet til øversteprester. Men edens ord, det som kom etter Tårahen, innsetter 

Sønnen, Han som er blitt fullendt til evig tid. 

Kapittel 8 

1 Dette er hovedsaken i det vi sier her: Vi har en slik Øversteprest som satte seg ved høyre 

side av Majestetens trone i Himlene, 2 en Prest i helligdommen og i det sanne Tabernaklet 

som YHVH har reist, og ikke et menneske. 

3 For enhver øversteprest innsettes til å bære fram både gaver og offer. Derfor er det 

nødvendig at Denne Ene også har noe å bære fram. 4 For hvis Han hadde vært her på 

jorden, ville Han ikke vært prest. For her er det andre prester som bærer fram gaver etter 

Tårahen. 5 De tjener etter avbildet og skyggen av de himmelske ting, slik Måshe fikk 

Gudommelig befaling om da han skulle til å oppføre tabernaklet. For Han sa: «Se til at du 

lager alle ting etter det forbildet som ble vist deg på fjellet.» 

6 Men nå har Han fått en mye høyere prestetjeneste, ettersom Han også er Mellommann 

for en bedre pakt, en som ble grunnlagt på bedre løfter. 

Til toppen 

 

 


